CAMÂRA »L!HAL üt A ;

r^oooio

N° __0S6HlOc^l ClCQJ) .
' ' ' í

€$ ;( Qlj( ^O-tP1f:‘

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
CÂMARA MUNICIPAL DE MESQUITA

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

Ofício n° 063/CMM/GAP/2022
Senhor responsável
ÁGUAS DO RIO

PEDIDO DE PROVIDÊNCIA (Art 157 do Regimento Interno)
Autor: Saint Clair Esperança Passos (Vereador Sancler Nininho)

À Companhia de Águas do Rio de Janeiro (ANTIGA CEDAE) Solicito em
caráter emergencial, QUE SEJA FEITO A RECOMPOSIÇÃO DA TAMPA DO
REGISTRO OU VÁLVULA DE PASSAGEM DE ÁGUA POTÁVEL NA RUA:
PROFESSOR ANCELMO ESQUINA COM AV. UNIÃO, PRÓXIMO Á
CÂMARA MUNICIPAL DE MESQUITA.

JUSTIFICATIVA

Na forma do supracitado dispositivo regimental, solicito respeitosamente a
Vossa Excelência, que seja encaminhado à Companhia de Águas do Rio de
Janeiro, PEDIDO DE PROVIDÊNCIA para caráter emergencial, Segundo
informações dos contribuintes existe um registro ou válvula sem tampa
espondo os pedestres ao risco de acidente de percurso, tendo em vista que
estamos em tempos de chuva forte.

Mesquita 08 de abril de 2022.

&

'^^ÍÍdSr^^cLÍr NÍ^imío^y_
----- -----—PREStDENTE “

1